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SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
''TIERCE'' DU SAMEDI 31/08/2024
Arrivée : 16 - 6 - 14

- NPO : 0  NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA
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JASPER DES CHARMES
JOLIE POUPÉE
JOUMBA DE GUEZ
JOCONDE SIBEY
JUST A GIGOLO
JUSTIN BOLD
JUST A MIDI

- Disqualifié : 0

Auteur d'un formidable triplé « Amérique, France, Sélection » cet hiver, IDAO DE TILLARD (3) a montré qu'il 
était l'un des meilleurs trotteurs du monde à l'heure actuelle. Il reste toutefois sans victoire depuis plusieurs 
courses et ce Quinté+ représente pour lui une superbe occasion de renouer avec le succès. Son nouveau 
compagnon d'entraînement GU D'HERIPRE (4), brillant vainqueur du Prix de Bourgogne, devrait progresser 
sur sa course de rentrée. Il mènera l'opposition en compagnie de HOHNECK (2), très performant sur ce type 
de tracés. EMERAUDE DE BAIS (5) reste sur une plaisante victoire à Cagnes-sur-Mer, notamment devant Go 
On Boy, et ambitionnera logiquement une place sur le podium, à l'instar d'AMPIA MEDE SM (8), troisième atout 
de Thierry Duvaldestin. INMAROSA (12) vient de montrer un regain de forme à Argentan. Si elle parvient à composer 
avec son départ en seconde ligne, elle peut se placer, tout comme les élèves de Jean-Michel Bazire : 
GANAY DE BANVILLE (9), auteur d'une bonne performance dans le Prix René Ballière, et HOOKER BERRY (7).

1 - HUSSARD DU LANDRET : Vainqueur convaincant 
du Prix de Paris, ce protégé de Benoît Robin est également 
capable de réaliser des performances intéressantes 
sur les tracés réduits. Il est toutefois absent depuis 
plusieurs mois et doit faire sa rentrée. Son entourage 
ne l'estime pas assez prêt pour être compétitif. Pour 
une prochaine fois.
2 - HOHNECK : Vainqueur du Prix de Washington 
devant Go On Boy, ce protégé de Philippe Allaire a fini 
deuxième du Critérium de Vitesse de Basse-Normandie. 
Adepte des tracés réduits et des pistes plates, ce lauréat 
de l'Elitloppet 2023 s'est déjà imposé sur cette piste. 
En forme, il semble être un bon point d'appui. Sa place 
est à l'arrivée !
3 - IDAO DE TILLARD : Impressionnant en début 
d'année, avec notamment le doublé « Amérique – France », 
ce pensionnaire de Thierry Duvaldestin ne s'est toutefois 
plus imposé depuis le Prix de Sélection en clôture du 
meeting d'hiver. Il n'aura cependant pas Horsy Dream 
sur sa route cette fois-ci et il est allégé dans sa ferrure. 
Le cheval à battre !
4 - GU D'HERIPRE : Impressionnant dans le Prix de 
Bourgogne cet hiver, ce représentant de l'Ecurie d'Héripré 
a ensuite été arrêté plusieurs mois après sa prestation 
décevante dans le Prix d'Amérique. Il évolue désormais 
sous la houlette de Thierry Duvaldestin et devrait progresser 
sur sa course de rentrée. S'il est suffisamment prêt, 
il peut même donner du fil à retordre à IDAO DE 
TILLARD (3).
5 - EMERAUDE DE BAIS : Cette jument de vitesse 
reste sur une brillante victoire sur le mile de Cagnes- 
sur-Mer, devant Go On Boy. Si elle parvient à rester 
cachée durant le parcours, elle devrait une nouvelle 
fois finir très vite. Elle est en très grande forme et fait 
logiquement partie des candidates au podium.
6 - ELVIS DU VALLON : Surprenant troisième du Prix 
de l'Atlantique (Gr. 1) derrière Horsy Dream et HOHNECK (2), 
ce concurrent de Charles Cuiller se plaît sur les parcours 
de vitesse, comme en témoigne sa récente honorable 
cinquième place à Argentan sur le mile. Il n'a bien sûr 
pas de marge à ce niveau, mais, à l'issue d'un bon 
parcours, il peut se placer. 
7 - HOOKER BERRY : Après de nombreux mois sans 
franchir le poteau en tête, ce lauréat du Prix d'Amérique 
2023 a renoué avec la victoire dans le Prix Chambon P, 
en juin. Dominé depuis à Vichy, il semble également 
plus à l'aise sur les plus longues distances. Il doit 
bénéficier d'un bon parcours pour donner le meilleur 
de lui-même. Si tel est le cas, il peut toutefois se placer. 
À ne pas condamner.

8 - AMPIA MEDE SM : Éblouissante pendant le meeting 
d'hiver 2023, cette jument de la Scuderia Se.Fin n'a 
pas connu la même réussite depuis le début de l'année. 
Elle a tout de même pris des accessits intéressants 
dans le Prix de Washington et dans le Critérium de 
Vitesse de Basse-Normandie. Jument de vitesse, elle 
devrait apprécier ce tracé et s'annonce comme 
une sérieuse candidate pour le podium.
9 - GANAY DE BANVILLE : Dans le Prix René Ballière, 
ce représentant de l'Ecurie Valliere Racing a pris une 
bonne cinquième place malgré un numéro en dehors 
derrière la voiture. Il va, cette fois, partir à l'intérieur, mais 
en seconde ligne. Il est bien sûr barré pour la victoire 
mais, à l'issue d'un bon parcours, il peut figurer 
dans la bonne combinaison du Quinté+.
10 - ERIC THE EEL : Barré par plusieurs concurrents 
à ce niveau, ce représentant de la Stall Panamera 
Racing reste toutefois sur une bonne troisième place 
derrière EMERAUDE DE BAIS (5) et Go On Boy sur 
le mile de Cagnes-sur-Mer. S'il bénéficie d'un bon 
parcours, il peut s'emparer de la cinquième place, 
mais il ne fait assurément pas partie des priorités.
11 - MARION FOUTY BON : Cette jument de Jean- 
Pierre Barjon reste sur une plaisante victoire sous la 
selle, à Enghien. Elle semble se plaire sur les parcours 
de vitesse et devrait apprécier la piste de La Capelle, 
mais monte sérieusement de catégorie. Malgré sa 
forme, elle viendra dans un second choix seulement.
12 - INMAROSA : Auteur d'un hiver intéressant, avec 
notamment des accessits dans les Prix Tenor de 
Beaune et de Paris, cette jument de Jacques Cottel 
n'a pu faire aussi bien aux beaux jours. Elle vient 
toutefois de montrer un regain de forme sur le mile 
d'Argentan. Si elle parvient à composer avec le 
numéro 12 derrière la voiture, elle peut décrocher 
une place.
13 - SELF EXPLOSIVE : Auteur d'une belle année au 
trot monté en 2023, ce concurrent désormais entraîné 
par Vitale Ciotola effectue une grande rentrée. Il semble 
également un ton en dessous de ses adversaires 
dans cette spécialité. Dans ces conditions et face 
à une telle opposition, il est à écarter.

74 500 F (965 G)

14 500 F (2 688 G)

Ordre         :

Désordre        :

Masse à partager  :    110 868 500 F

  20 000 F (487 G)

    5 000 F (967 G)

    1 500 F (2 806 G)

  28 000 F (173 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :   23 628 000 F

- 4è   :
- 5è   :
- 6è   :
- 7è   :
- 8è   :
- 9è   :
- 10è :

ARRIVÉE DU "QUARTE" DU LUNDI 02 SEPTEMBRE 2024 : 7 - 1 - 5 - 9 NPO : 0 NP : 0



EQUIDIA

LE PARISIEN

EUROPE 1

TURF-FR.COM

TURFOMANIA

ZONE-TURF.FR

L’ALSACE

VOIX DU NORD

3 - 2 - 4 - 7 - 5 - 8 - 9 - 12 - 6

3 - 2 - 5 - 8 - 9 - 7 - 10 - 6 - 4

3 - 2 - 8 - 4 - 9 - 7 - 10 - 13 - 6

3 - 2 - 4 - 5 - 8 - 7 - 9 - 6 - 12

3 - 5 - 8 - 2 - 7 - 12 - 6 - 10 - 4

3 - 2 - 5 - 8 - 7 - 9 - 4 - 12 - 6

3 - 5 - 2 - 8 - 9 - 4 - 10 - 13 - 12

2 - 5 - 3 - 6 - 4 - 8 - 7 - 12

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 11h 45mn
DÉPART DE LA COURSE : 11H 55mn

TI
ER

C
E

M
A

G
A

ZI
N

E
PA

R
IS

TU
R

F 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

23/1   5/1     3/1     8/1     9/1   25/1   19/1  11/1   15/1   29/1   33/1  13/1   74/1
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APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 

ENTRAINEURS EN FORME :   

DRIVERS EN FORME :  

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

3 – 4 – 2 – 5 – 8 – 12 – 9

TH.DUVALDESTIN – J.M.BAZIRE – L.CL.ABRIVARD

B.ROCHARD – P.Y.VERVA – F.NIVARD

3 – 8 – 2 – 5 – 9
2 – 5 – 7 – 4 – 3

9 – 4 – 12 – 6 – 7
10 – 3 – 8 – 12 – 5

DRIVERS
TH. DUVALDESTIN
F. TERRY
Y. HENRY
F. LEBLANC
R. DERIEUX
J.M. BAZIRE
L.CL. ABRIVARD

S. GUARATO
M. SASSIER
M. MOTTIER
C. MOTTIER
C. THOMAIN
M. ABRIVARD 

E. RAFFIN
Y. LEBOURGEOIS
B. ROCHARD
M. ABRIVARD
D. BEKAERT
D. THOMAIN
P.Y. VERVA

R. DERIEUX
F. LAGADEUC
F. NIVARD
M. MOTTIER 
A. BARRIER
G. GELORMINI 

N° CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. CHRONO GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.
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HUSSARD DU LANDRET

HOHNECK

IDAO DE TILLARD

GU D'HERIPRE

EMERAUDE DE BAIS

ELVIS DU VALLON

HOOKER BERRY

AMPIA MEDE SM

GANAY DE BANVILLE

ERIC THE EEL

MARION FOUTY BON

INMAROSA

SELF EXPLOSIVE

B. ROBIN

G. GELORMINI

CL. DUVALDESTIN

THEO DUVALDESTIN

F. NIVARD

P.Y. VERVA

N. BAZIRE

B. ROCHARD

J.M. BAZIRE

F. OUVRIE

B. PITON

LEO ABRIVARD

J.CH. PITON

B. ROBIN

PH. ALLAIRE

TH. DUVALDESTIN

TH. DUVALDESTIN

B. GOETZ

CH. CUILLER

J.M. BAZIRE

TH. DUVALDESTIN

J.M. BAZIRE

T. MALMQVIST

L.CL. ABRIVARD

L.CL. ABRIVARD

VITALE CIOTOLA

B. ROBIN

PH. ALLAIRE

C. SEVESTRE

EC. D' HERIPRE

HERVÉ CARLUS

EC. DU HS. DE L'EPINAY

M. ALADENISE

SCU. SE.FIN. 

EC. VALLIERE RACING

STALL PANA.RACING 

EC.J.P. BARJON

J. COTTEL

LENA & NILS ELFVING 

M.7

M.7

M.6
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H.9

1800.M

1800.M

1800.M
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1800.M

1800.M

1800.M

1800.M

1800.M

1800.M

1800.M

1800.M

1800.M

1.10.30

1.09.10

1.09.40

1.10.00

1.08.30

1.09.60

1.08.60

1.09.60

1.09.60

1.08.60

1.11.70

1.08.40

1.10.70

6.7.1.D.4

2.1.5.2.4

2.6.3.1.1

6.0.1.3.8

1.D.0.D.1

5.0.4.0.2

5.1.7.8.3

D.3.D.3.6

D.3.5.6.1

3.7.0.5.2

1.8.D.3.1

4.8.7.9.4

6.2.3.5.2

967 360

2 463 145

2 285 660

971 760

909 760

971 480

1 686 820

1 490 696

718 290

675 015

236 269

781 190

308 175
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7 -

1 -

HOOKER BERRY

HUSSARD DU LANDRET

10 -

6 -

ERIC THE EEL

ELVIS DU VALLON

13 -

11 -

SELF EXPLOSIVE

MARION FOUTY BON

INFORMATION
Le passage de l’heure d’hiver à l’heure d’été (« GMT+1 »  à  « GMT+2 ») en France 
interviendra dans la nuit du samedi 30 Mars au dimanche 31 Mars 2024.  
En conséquence, les heures d’arrêt de jeu PMU’B sont revues ainsi qu’il suit dans 
toutes les représentations de la LONAB, à compter du dimanche 31 mars 2024 
et ce jusqu’à nouvel ordre :
Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi        :    11h 40mn
Samedi et dimanche                                           :    13h 05mn
Course nocturne                                                 :    18h 05mn


